[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

  _____________                                                                                                           № ___-р
ст. Платнировская
О назначении уполномоченного  лица, ответственного за прием заявлений о постановке на учет и снятии с учета  лиц,  имеющих право на предоставление им земельных участков
           В  соответствии  с Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 23 июня 2015 г. № 220 «Об утверждении Порядка приема и регистрации заявлений о постановке на учет и снятии с учета  в качестве лица, имеющего право на предоставление ему земельного участка»:

          1. Назначить ведущего специалиста общего отдела администрации  Платнировского сельского поселения Кореновского района Пашкову Елену Геннадьевну ответственной за   прием заявлений о постановке на учет и снятии с учета  лиц,  имеющих право на предоставление им земельных участков.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.
 Глава Платнировского
 сельского поселения

Кореновского района                                                           Л.Н. Богославец